Notice sur Jean Faure Jurisconsulte Angoumoisin du XIVe siècle
M. Henri Leridon

Bulletin de la Société Archéologique de la Charente, année 1865, pp. 0-46

18

viginti libras rendales, michi per eum promissas in tractatu matrimonii antedicti. Que omnia et singula premissa,
prout superius continentur, nos Thomas, Johannes et Stephanus attenudere et servare promittimus, et in
contranium per nos vel per alium seu alios de cetero non venire, juris vel facti , usus vel consuetudins aliqua
ration, fide a quolibet nostrum prestita, loco et nomine juramenti, nos et omnia bona nostra presentia et futura
alter alteri adinvicem, prout ad quemlibet nostrum spectat, propter hoc obligando; renuntiantes omni exceptioni
doli, mali et in factum de uno acto et alio scripto, deceptioni cuicumque, omni lesioni levi et enormi, et omni
privilegio et statuto edito et edendo et omni alii juri et rationi per que possemus nos vel nostri contra premissa
facere vet venire. Ln querum testimonium presentes litteras fieri fecimus et eas suplicamus sigillo reverendi
patris in Xpo domini Ayquelini, Dei gratia Engolismensis episcopi, sigillari. Nos enim episcopus, ad
suplicationem dictorum Thome, Jehannis et Ste phani, sigillum nostrum presentibus litteris duximus
apponendum, in testimonium veritatis, ipsosque Johannem, Thomam et Stephanum presentes, volentes et
consentientes ad premissorum observantiam, fecimus per Petrum de Petrusia, clericum , auditorem et juratum
nostrum, qui premissorum confessionem audivit loco nostri, in scriptis sententialiter condempnari. Actum et
datum die jovis post yemale festum beati Nicholay, anno Domini millesirno CCC

o tricesimo nono.

P. Petrusia audivit.

(Original autrefois scellé sur double queue de parchemin.)
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